SCRIPTA

Numéro Scripta : 1754

Auteur(s) : Henri Enguerren Veu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273, avril

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri, dit Enguerren Veu, concède et abandonne une pièce de terre à Barc, moyennant 7 livres et 16 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XCVII, p. 75.

Dissertation critique

Entre les 9-30 avril 1273 : Pâques tombe le 9 avril en 1273.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri, quod ego Henricus, dictus Enguerren Veu, dedi et concessi et omnino dereliqui priori et conventui Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri unam peciam terre, sicut se proprotat in longo et lato, sitam in parrochia de Barco juxta terram dicti prioris et conventus, ex una parte, et terram Michaelis dicti Parin, ex alia, pro sex libris et sexdecim solidis Turonensibus, quas inde michi pro manibus persolverunt, tenendam et habendam, et jure hereditario possidendum predictam peciam terre predictis priori et conventui, et eorum successoribus, libere pacifice et quiete absque mei vel heredum meorum reclamatione facienda, salvo jure et redditu, qui inde debetur. Et hoc predictus Enguerren et heredes mei predictis priori et conventui, et eorum successoribus, tenemur contra omnes garantizare et, defendere, et si necesse fuerit, valore ad valorem in nostro proprio hereditagio melius apparenti excambiare ad usus et consuetudines Normannie. Et quod hoc sit firmum et stabile in posterum, ego predictus Inguerrannus predictam cartam sigilli mei munimine roboravi. Anno Domini M^o CC^o septuagesimo tercio, mense Aprili. Testibus hiis : Henrico, clero et senescallo tunc temporis ejusdem loci ; Gueroudo, tunc temporis coquo ejusdem loci ; Johanne de Noa, clero ; Guillemo, tunc rectore Sancti Leonardi de Bellomonte Rogerii ; Radulfo, dicto Dyabolo ; Stephano Coquerel ; Arnulfo, dicto Parvo, et pluribus aliis hoc videntibus.